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Coppa Citta di Lugano - MINIMES F

Classifica generale (in ordine di posizione)

pos. nome cognome societa sigla/data di nascita
1 GOGNIAT Vanie CEB BIEL/BIENNE SUI 29/6/2005
2  MAIGA Magda Louna FCB BERN SUI 28/7/2006
3  GABUTTI Anna SAL LUGANO SUI 15/2/2006
3 VITALI Asia CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE ITA 7/14/2006
5 ORSO Eleonora PRO NOVARA SCHERMA ITA 2/15/2005
6 GIULIANO Barbara CUS CATANIA ITA 1/12/2005
7 VOGTLI Alba SECH CHAUX-DE-FONDS SUI 11/3/2005
8 SCALAMBRIN Stella SEG GENEVE SUI 1/7/2005
9 HEUBI Pauline SECH CHAUX-DE-FONDS SUI 15/4/2005
10  VOLPI Asia FANUM FORTUNAE SCHERMA ITA 8/10/2006
11 RAMUZ Leonie FCB BERN SUI 24/2/2006
12 IBRANYAN Linda LUG LUGANO SUI 17/4/2006
13 BONNY Victoria FCZ ZUG SUI 14/7/2005
14 BAERISWYL Laila SESAF FRIBOURG SUI 17/2/2007
15 PETROCCHI Benedetta LUG LUGANO SUI 1/1/2005
16 CECCONI Arianna LUG LUGANO SUI 15/2/2005
17 JURT Florina FGL LUZERN SUI 22/12/2005
18 JURT Katharina FGL LUZERN SUI 22/12/2005
19 PICCOLO Marta LUG LUGANO SUI 1/1/2006
20 RIADI LEHMANN Sale FCB BERN SUI 9/8/2006
21 CAGETTI Cecilia CS APUANO ITA 1/6/2006
22  ZIMMERMANN Vera FCZ ZUG SUI 29/7/2005
23  BESACCHI Carola SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILA  ITA 8/2/2006
24 KEISER Lena FCZ ZUG SUI 28/4/2005
24 ROTHEN Anisha FCB BERN SUI 29/8/2007
26 VISMARA Camilla SAL LUGANO SUI 1/1/2006
27 PEDRONI Noemi SAL LUGANO SUI
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Tabellone di 16

Coppa Citta di Lugano - MINIMES F

1 MAIGA Magdalo SUI
MAIGA Magda Lo
16 PETROCCHI Ben  SUI 12/5
MAIGA Magda Lo
9 IBRANYAN Lind SUI 12/11
ORSO Eleonora
8 ORSO Eleonora ITA 12/6
MAIGA Magda Lo
5 GABUTTI Anna SUI 12/6
GABUTTI Anna
12 BONNY Victoria SUI 12/10
GABUTTI Anna
13 SCALAMBRIN St SUI 12/8
SCALAMBRIN St
4 HEUBI Pauline SUI 12/7
GOGNIAT Vanie
3 GOGNIAT Vanie SUI 12/11
GOGNIAT Vanie
14 BAERISWYL Lail SUI 12/7
GOGNIAT Vanie
11 VOGTLI Alba SuUI 12/6
VOGTLI Alba
6 VOLPI Asia ITA 12/6
GOGNIAT Vanie
7 RAMUZ Leonie SUI 12/10
GIULIANO Barba
10 GIULIANO Barba ITA 12/11
VITALI Asia
15 CECCONI Ariann  SUI 12/6
VITALI Asia
2 VITALI Asia ITA 12/6




MINIMES F - Coppa Citta di Lugano - Trofeo Gianluigi Lodetti

Tabellone di 32
1 MAIGA Magdalo SUI
MAIGA Magda Lo
32
17 JURT Katharina SUI
PETROCCHI Ben
16 PETROCCHI Ben SUI 12/5

9 IBRANYAN Lind  SUI

IBRANYAN Lind

24
25

ORSO Eleonora
8 ORSO Eleonora ITA
5 GABUTTI Anna SUI

GABUTTI Anna
28
21

BONNY Victoria

12 BONNY Victoria SUI

13 SCALAMBRIN St~ SUI

SCALAMBRIN St

20 RIADI LEHMAN SUI 12/7
29
HEUBI Pauline
4 HEUBI Pauline SUI
3 GOGNIAT Vanie SUI
GOGNIAT Vanie
30
19 PICCOLO Marta SUI
BAERISWYL Lail
14 BAERISWYL Lail SUI 11/10
11 VOGTLI Alba SUI
VOGTLI Alba
22
27
VOLPI Asia
6 VOLPI Asia ITA
7 RAMUZ Leonie SUI
RAMUZ Leonie
26
23
GIULIANO Barba
10 GIULIANO Barba ITA
15 JURT Florina SUI
CECCONI Ariann
18 CECCONI Ariann  SUI 12/9
31
VITALI Asia

2 VITALI Asia ITA
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Classifica, turno n° 2 (in ordine di posizione)

pos. nome cognome sigla/zona/iV/Aeg. alq. SD  gruppo

1 MAIGA MagdaLo SUI 0,889 23 42  QIf.

2 VITALI Asia ITA 0,889 23 40 QIf.

3 GOGNIAT Vanie SUI 0,889 22 43  QIf.

4 HEUBI Pauline SUI 0,778 18 41 QIf.

5 GABUTTI Anna SUI 0,778 14 39 QIf.

6 VOLPI Asia ITA 0,750 17 35 QIf.

7 RAMUZ Leonie SUI 0,750 13 37 QIf.

8 ORSO Eleonora ITA 0,667 15 37 QIf.

9 IBRANYANLind SUI 0,667 12 37 QIf.
10 GIULIANO Barba ITA 0,667 10 37 QIf.
11 VOGTLI Alba SUI 0,667 6 37 QIf.
12 BONNY Victoria SUI 0,625 2 35 QIf.
13 SCALAMBRIN St  SUI 0,556 9 40 QIf.
14 BAERISWYL Lail SUI 0,556 2 33 QIf.
15 JURT Florina SUI 0,500 -5 35 QIf.
16 PETROCCHIBen SUI 0,444 -4 29 QIf.
17 JURT Katharina SUI 0,444 -9 31 QIf.
18 CECCONI Ariann ~ SUI 0,375 -11 25 QIf.
19 PICCOLO Marta SUI 0,333 -10 29 QIf.
20 RIADILEHMAN  SUI 0,333 -12 25 QIf.
21 CAGETTI Cecilia ITA 0,333 -13 25 Elmn.
22  ZIMMERMANN SUI 0,222 -14 28 Elmn.
23 BESACCHI Carol ITA 0,200 -24 23  Elmn.
24  KEISER Lena SUI 0,125 -17 21  Elmn.
24 ROTHEN Anisha SUI 0,125 -17 21  Elmn.
26 VISMARA Camill SUI 0,000 -22 23  Elmn.

[\
|

PEDRONI Noemi  SUI 0,000 -28 22 Elmn.
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Gironi, turno n° 2

Gironen® 1 0:00
V/A alq. SD pos.

VOGTLI Alba SUI \Y \Y 2 \Y 3/4 3 17 2
SCALAMBRIN St SUI 4 3 \Y \Y 2/4 3 17 3
CECCONI Ariann ~ SUI 2 \% 3 \% 2/4 -2 15 4
MAIGA Magda Lo SUI \Y 2 \Y \Y 3/4 6 17 1
KEISER Lena SUIT 3 2 4 1 0/4 -10 10 5
Gironen®2 0:00
V/A alq. SD pos.
ROTHEN Anisha SUI 4 4 2 0 0/4 -10 10 5
BONNY Victoria SUI \% \% 3 4 2/4 -1 17 3
PICCOLO Marta SUI \Y 4 2 2 1/4 -6 13 4
GABUTTI Anna SUI \% \% \% \% 4/4 11 20 1
VITALI Asia ITA \ \ \ 2 3/4 6 17 2
Gironen®°3 0:00
V/A alq. SD pos.
ZIMMERMANN SUI 1 4 4 2 0/4 -9 11 5
VOLPI Asia ITA \Y \Y 3 \Y 3/4 13 18 1
JURT Katharina SUIT \% 0 \% \% 3/4 -1 15 3
RAMUZ Leonie SUI \Y V4 4 \Y 3/4 3 18 2
PETROCCHI Ben  SUI \% 0 3 3 1/4 -6 11 4
Gironen°4  0:00
V/A alq. SD pos.
GIULIANO Barba ITA vV |2 4 vV |V 3/5 5 21 3
BESACCHI Carol  ITA 2 0 0 vV |4 1/5 -13 11 5
IBRANYAN Lind  SUI \ \ 3 \ \ 4/5 11 23 1
HEUBI Pauline SUIT vV |V |V V. 3 4/5 10 23 2
PEDRONI Noemi SUI 2 4 2 1 3 0/5 -13 12 6
JURT Florina SUI 2 vV 13 vV |V 3/5 0 20 4
Gironen®5 0:00
V/A alq. SD pos.
RIADI LEHMAN SUI 3 1 0 \ 1 1/5 -12 10 5
BAERISWYL Lail SUI V4 2 3 vV |V 3/5 2 19 3
GOGNIAT Vanie SUI vV |V vV |V |V 5/5 15 25 1
ORSO Eleonora ITA vV |V |3 vV |4 3/5 9 22 2
VISMARA Camill  SUI 3 3 2 0 3 0/5 -14 11 6
CAGETTI Cecilia  ITA \% 1 2 vV |V 3/5 0 18 4
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Gironi, turno n° 1

Gironen® 1 0:00
V/A alq. SD pos.

GOGNIAT Vanie SUI \% \% 3 \% 3/4 7 18 1
GIULIANO Barba ITA 1 \Y% \Y% \Y% 3/4 5 16 2
IBRANYAN Lind  SUI 3 1 \% \% 2/4 1 14 3
RIADI LEHMAN SUI \ 3 2 \ 2/4 0 15 4
CAGETTI Cecilia  ITA 2 2 1 2 0/4 -13 7 5
Gironen®2 0:00
V/A alq. SD pos.
KEISER Lena SUI \Y 2 3 1 1/4 -7 11 4
HEUBI Pauline SUI 3 \% \% \% 3/4 8 18 1
BAERISWYL Lail SUI \ 1 \ 3 2/4 0 14 3
ROTHEN Anisha SUI \% 4 2 0 1/4 -7 11 4
ORSO Eleonora ITA \Y 0 \Y \Y 3/4 6 15 2
Gironen®3 0:00
V/A alq. SD pos.
VISMARA Camill SUI 3 4 1 4 0/4 -8 12 5
VOLPI Asia ITA \ \ 2 \ 3/4 4 17 2
CECCONI Ariann  SUI \% 2 1 2 1/4 -9 10 4
RAMUZ Leonie SUI \Y \Y \Y 4 3/4 10 19 1
BONNY Victoria SUI \% 3 \% \% 3/4 3 18 3
Gironen®4  0:00
V/A alq. SD pos.
ZIMMERMANN SUI \Y 4 3 0 \Y 2/5 -5 17 4
PEDRONI Noemi  SUI 3 2 2 1 2 0/5 -15 10 6
PETROCCHI Ben SUI \ \ \ 1 2 3/5 2 18 3
JURT Florina SUI vV |V 0 2 3 2/5 -5 15 5
MAIGA Magda Lo SUI \Y% \Y \Y \Y \Y% 5/5 17 25 1
SCALAMBRIN St SUI 4 \Y VvV |V |4 3/5 6 23 2
Gironen® 5 0:00
V/A alq. SD pos.
BESACCHI Carol ITA \Y 3 0 2 2 1/5 -11 12 6
JURT Katharina SUI 3 2 3 \% 3 1/5 -8 16 5
PICCOLO Marta SUI \Y% \Y 1 1 4 2/5 -4 16 4
VITALI Asia ITA v |V |V vV V3 5/5 17 23 1
GABUTTI Anna SUI \% 4 \% 0 \% 3/5 3 19 3
VOGTLI Alba SUI V \Y vV |2 3 3/5 3 20 2
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Formula di gara

27 tiratrici
2 turni di gironi

Turno n° 1

27 tiratrici

5 gironi (2 gironi di 6, 3 gironi di 5)
scalamento per : societa

27 qualificati

Turno n° 2

27 tiratrici

5 gironi (2 gironi di 6, 3 gironi di 5)
scalamento per : societa

20 qualificati

Calcolo qualificati alla fine dei gironi del 2 turni
Classifica alla fine dei gironi del 2 turni

Eliminazione diretta : 20 tiratrici

tabellone eliminazione diretta
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Coppa Citta di Lugano - MINIMES F

Tiratrici (presenti, ordine alfabetico - 27)

nome cognome

BAERISWYL Lail
BESACCHI Carol
BONNY Victoria
CAGETTI Cecilia
CECCONI Ariann
GABUTTI Anna
GIULIANO Barba
GOGNIAT Vanie
HEUBI Pauline
IBRANYAN Lind
JURT Florina
JURT Katharina
KEISER Lena
MAIGA Magda Lo
ORSO Eleonora
PEDRONI Noemi
PETROCCHI Ben
PICCOLO Marta
RAMUZ Leonie
RIADI LEHMAN
ROTHEN Anisha
SCALAMBRIN St
VISMARA Camill
VITALI Asia
VOGTLI Alba
VOLPI Asia
ZIMMERMANN

pres. numero

-~ v~~~ vYvTO~R"~YYWTY~N"TYTYWTYTTOWTTTTTTTTT

20
9999
10
9999
21

7
9999

17
9999
40
15

9999
9999
22
35

18
41

48
9999

9999
45

societa

SESAF FRIBOURG
SCHERMA CARIPLO
FCZ ZUG

CS APUANO

LUG LUGANO

SAL LUGANO

CUS CATANIA

CEB BIEL/BIENNE
SECH CHAUX-DE-FO
LUG LUGANO

FGL LUZERN

FGL LUZERN

FCZ ZUG

FCB BERN

PRO NOVARA SCHER
SAL LUGANO

LUG LUGANO

LUG LUGANO

FCB BERN

FCB BERN

FCB BERN

SEG GENEVE

SAL LUGANO
CIRCOLO SCHERMIS
SECH CHAUX-DE-FO
FANUM FORTUNAE S
FCZ ZUG

sigla/zona/intedata di nascita

SUI
ITA
SUI
ITA
SUI
SUI
ITA
SUI
SUI
SUI
SUI
SUI
SUI
SUI
ITA
SUI
SUI
SUI
SUI
SUI
SUI
SUI
SUI
ITA
SUI
ITA
SUI

17/2/2007
8/2/2006
14/7/2005
1/6/2006
15/2/2005
15/2/2006
1/12/2005
29/6/2005
15/4/2005
17/4/2006
22/12/2005
22/12/2005
28/4/2005
28/7/2006
2/15/2005

1/1/2005
1/1/2006
24/2/2006
9/8/2006
29/8/2007
1/7/2005
1/1/2006
7/14/2006
11/3/2005
8/10/2006
29/7/2005
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